АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2025

№ 407

О внесении изменений в постановление
администрации города Перми
от 22.02.2017 № 130 «Об утверждении
формы и Порядка согласования
паспорта внешнего облика объекта
капитального строительства
(колерного паспорта)»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Правилами благоустройства территории города Перми, утвержденными решением Пермской городской Думы от 15 декабря 2020 г. № 277, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 22 февраля
2017 г. № 130 «Об утверждении формы и Порядка согласования паспорта внешнего облика объекта капитального строительства (колерного паспорта)» (в ред.
от 12.11.2019 № 878, от 23.03.2021 № 181, от 22.06.2022 № 506, от 28.07.2022
№ 634) следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении формы и Порядка согласования паспорта внешнего облика (колерного паспорта) объекта капитального строительства (за исключением объектов, строительство которых не завершено)»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые:
1.1. форму паспорта внешнего облика (колерного паспорта) объекта капитального строительства (за исключением объектов, строительство которых не завершено);
1.2. Порядок согласования паспорта внешнего облика (колерного паспорта) объекта капитального строительства (за исключением объектов, строительство которых не завершено).».
2. Внести в Порядок согласования паспорта внешнего облика объекта капитального строительства (колерного паспорта), утвержденный постановлением администрации города Перми от 22 февраля 2017 г. № 130 «Об утверждении формы и Порядка согласования паспорта внешнего облика объекта капитального строительства (колерного паспорта)» (в ред. от 12.11.2019 № 878, от 23.03.2021 № 181, от 22.06.2022 № 506, от 28.07.2022 № 634), следующие изменения:
2.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Порядок согласования паспорта внешнего облика (колерного паспорта) объекта капитального строительства (за исключением объектов, строительство которых не завершено)»;
2.2. в пункте 1 слова «объекта капитального строительства (колерного паспорта)» заменить словами «(колерного паспорта) объекта капитального строительства (за исключением объектов, строительство которых не завершено)»;
2.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Паспорт внешнего облика (колерный паспорт) капитального объекта (далее – колерный паспорт, капитальный объект) – документ, который устанавливает внешний облик (вид) фасада капитального объекта с учетом архитектурного облика города (улицы, квартала), включая требования к цветовым решениям и отделочным материалам фасада, ограждающим конструкциям (крыш (кровельного покрытия), ограждений балконов, лоджий), местам для размещения средств размещения информации (вывесок, указателей с наименованиями улиц и номерами домов (зданий)), рекламных конструкций, а также местам для размещения, виду, цветовому решению архитектурно-художественной подсветки.»;
2.4. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Паспорт внешнего облика (колерный паспорт) объекта капитального строительства (за исключением объектов, строительство которых не завершено)
(далее – колерный паспорт, капитальный объект) – документ, который устанавливает внешний облик (вид) фасада капитального объекта с учетом архитектурного облика города (улицы, квартала) в соответствии с Правилами благоустройства,
в том числе Требованиями к содержанию паспорта внешнего облика (колерного паспорта) объекта капитального строительства (за исключением объекта, строительство которого не завершено) (приложение 2 к Правилам благоустройства).»;
2.5. в пункте 7:
2.5.1. абзац шестой изложить в следующей редакции:
«разделы об обеспечении сохранности объекта культурного наследия, включенного в реестр, выявленного объекта культурного наследия, входящие в состав проектной или иной документации, проекты обеспечения сохранности указанных объектов при проведении земляных, строительных, мелиоративных, хозяйственных работ, указанных в статье 30 Федерального закона № 73-ФЗ работ по использованию лесов и иных работ, включающие оценку воздействия таких работ на указанные объекты и содержащие меры по обеспечению сохранности указанных объектов при проведении таких работ в границах территорий указанных объектов либо на земельном участке, непосредственно связанном с земельным участком в границах территорий указанных объектов.»;
2.5.2. абзац седьмой признать утратившим силу;
2.6. пункт 9.4 изложить в следующей редакции:
«9.4. соответствие внешнего облика (вида) фасада капитального объекта архитектурному облику города (улицы, квартала);»;
2.7. пункт 9.5 изложить в следующей редакции:
«9.5. соответствие требованиям, установленным пунктом 11.3.4 (в случаях проведения мероприятий по ремонту фасада(ов) капитального объекта, предусмотренных пунктом 11.3 Правил благоустройства, путем восстановления (обновления) и (или) замены цветового решения и (или) отделочных материалов фасада(ов) капитального объекта на аналогичные существующим цветовым решениям и (или) отделочным материалам и соответствующим требованиям Правил благоустройства либо на иные цветовые решения и (или) отделочные материалы, установленные Правилами благоустройства, улучшающие внешний облик (вид) фасада(ов) капитального объекта и проведения мероприятий по капитальному ремонту фасада(ов) капитальных объектов), пунктами 11.4, 11.7, 11.9 Правил благоустройства;»;
2.8. дополнить пунктами 9.6, 9.7 следующего содержания:
«9.6. соответствие требованиям согласованного комплексного проекта благоустройства (в случае нахождения капитального объекта в границах территории, предусмотренной комплексным проектом благоустройства);
9.7. соответствие предлагаемых к размещению либо изменению архитектурных элементов, архитектурных решений фасада капитального объекта архитектурному решению, установленному в решении о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства;»;
2.9. дополнить пунктом 9.8 следующего содержания:
«9.8. соответствие требованиям, установленным для гостевого маршрута.»;
2.10. пункт 13.1 изложить в следующей редакции:
«13.1. на всех листах разделов колерного паспорта «Общие данные», «Существующее состояние фасадов», «Главный фасад», «Дворовой фасад», «Боковые фасады», «Архитектурно-художественная подсветка», «Эталоны колеров» проставляется штамп «Согласовано», дата и подпись уполномоченного лица ДГА;»;
2.11. абзац первый пункта 14 изложить в следующей редакции:
«14. Согласованный колерный паспорт размещается на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – официальный сайт) в течение пяти рабочих дней после дня его согласования.».
3. Внести изменения в форму паспорта внешнего облика объекта капитального строительства (колерного паспорта), утвержденную постановлением администрации города Перми от 22 февраля 2017 г. № 130 «Об утверждении формы и Порядка согласования паспорта внешнего облика объекта капитального строительства (колерного паспорта)» (в ред. от 12.11.2019 № 878, от 23.03.2021 № 181,
от 22.06.2022 № 506, от 28.07.2022 № 634), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», за исключением пунктов 2.4, 2.9 настоящего постановления, которые вступают в силу с 01 сентября 2025 г., при этом действие пунктов 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.6, 2.7, 2.8 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2025 г.
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Синева А.В.

1

Глава города Перми					   		                 Э.О. Соснин

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
от 17.06.2025 № 407

ФОРМА
паспорта внешнего облика (колерного паспорта) объекта капитального строительства
(за исключением объектов, строительство которых не завершено)

image1.png

image2.wmf

image3.jpg
ITo1tHOE HAMMEHOBaHHE opraHu3anmu, HOIII"OTOBI/IBIIIeﬁ AOKYMCHT
- (wpugpm Times New Roman 14)

Howmep u 0ama éxoosuyezo 3anenenus o cocnacosanuu KojieprHoeo nacnopma (3anonusemes J[1A)

KpaTkoe HanMeHOBaHWE OpraHU3aALMHU-3aKA3uUKa - (upugm Times New Roman 14)

MMACHOPT BHEIIHEI'O OBJIUKA (KOJIEPHBIN TACIIOPT)
OBBEKTA KAIIMTAJIBHOI'O CTPOUTEJIBCTBA
(32 UICKJIIOUEHUEM 00BEKTOB, CTPOUTEIBCTBO KOTOPHIX HE 3aBEPIIICHO)

(majee - KOJIEpHBIM IacIIopT) - (upum Times New Roman 24)
AJIPEC OBBEKTA: r.llepmb, aAMUHUCTPATUBHBIH PalioH s - (wpugym Times New Roman 16)
yJaMua , 31aHMe (cTpoeHue) Ne - (wpucpm Times New Roman 16)

O003HaYEHUE JOKYMEHTA
(c mmppoM pazzena)

- (wpugpm Times New Roman 16)

ITEPMb I. - (wpugm Times New Roman 16)

image4.jpg
BenoomocTb Yeptexen, oTobpaxaomx apxMTUTEKTYPHbIE pewenuns - (wpndt ARIAL 12)

nmcT

HAMMEHOBAHWE NMPUMEHAHNA

(wpncT ARIAL)

10

11

BeoomocTtb otgenku pacagos - (wpudt ARIAL 12)

noas.

SNEMEHT ®ACAOA STANOH LUBETA OBO3HA4. BWO OTOENKA MPUM.

yKasblBaeTcs
UBET B CTaHaapTe
RAL

YyKasblBaeTca
JTasoH uBeTa

(wpucT ARIAL) (wpmdhT ARIAL)

10

1

[NogcHUTENbHAgA 3anucka.

- (wpndpT ARIAL 12)

TekCT [NosicHuTEenbHOM 3anuckn - (wpndt ARIAL 8-12)

O603Ha4eHne gOKyMeHTa (C wngpom pasaena)

KonepHbin nacnopt

no ynm. , Ne ,
Wam. Kon.yd| NMuct |Negok| Moanuce | Oata pauoHa r.MNepmu.
Paspab. damunua | obssarensro | 29722 Cragua | Tuct JlncTos
HasHaueHue 3aaHus, cTpoeHus,
Homep Konnyecteo
COOpymeHMﬂ n nucra nncrtos
5 HanmeHoBaHue nnm pa3J'IVI"WITeJ'IbeIVI

H.KkoHTp. damumus | obssatensio | 2% O6Lwme aaHHble. VHZEKC opraHusaumu,

paspaGoTaBLueil AOKYMEHT

image5.jpg
MosicHuTenbHas 3anucka. - (wpndt ARIAL 12) CuTyaumoHHblii nnan - (wpudt ARIAL 12)
TekcT [NosicHuTenbHOM 3anucku - (wpndT ARIAL 8-12)

[MnaH KoopaMHAaLUMOHHBIX ocen (npu HeobxoammocTtun) - (wpudT ARIAL 12)

BeoomMoCTb CChINOYHbIX M NpuniaraemMblx 4OKYMeHTOB - (wpudT ARIAL 12)

OBOSHAYEHME HAMMEHOBAHVIE MPUMEYAHVE YcnosHbie 0bosHauenna - (wpndt ARIAL 12)
I:I - Tvn OBbekTa
CcCbINOYHbIE JOKYMEHTHI
—_— - KpacHble nmHum
(wpndt ARIAL 8-12)
— - MpaHWLbl 3eMenbLHOro yYacTka ¢ KaaacTpoBbiM HOMEPOM
M - PaccTtosiHue oT OGbekTa [0 rpaHuL, 3eMerbHOTo yyYacTka U/ KpacHbIX MUHWIA
. /
- (wpnchT ARIAL 8-10)
O603Ha4eHne gokymeHTa (C wndpom pasgena)
KonepHbin nacnopt
no ymn. , Ne ,
Mam. [Kon.yy| Muct |Nepok] Moanucek | Oata pavioHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragusa | [uct JlucToB
Ha3zHaueHve 30aHusi, CTpoeHMs,
COOPYXeHUs M Hovep
HanmeHoBaHue nnm pa3J'IVI"IVITeJ'IbeIVI
H.KkoHTp. damunus | obssarensto T"eifjo O6Lwme aaHHble. VHZEKC opraHusaumu,
paspaboTaBLUeil JOKYMEHT

image6.jpg
CyLliecTByioLlee COCTOAHUE rnaBHOro pacaga (poTodukcauyms), CyuiecTByloLlee COCTOAHNE ABOPOBOro hacaga (potoukcayms),
nnbo Buayanusayusa crTposiuerocs (pekoHcTpynpyemoro) ObbekTa. nubo BM3yanusayusa crTposulerocs (pekoHcTpynpyemoro) ObwekTa.
CyuwecTBymolee cocTosiHme 6okoBoro hacaga (potodukcayus), CyuwecTBytollee cocTosiHue 6okoBoro hacaga (dhotodukcayus),
nnbo BM3yanuaaumsa CTposiLierocs (pekoHCTpyupyemoro) O6bekTa. nnbo BM3yanuaauus cTposLlerocst (pekoHCTpyupyemoro) Ob6bekTa.

doTodmkcayms BbINOAHEHA . r. - (wpudt ARIAL 10)

O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)

KonepHbin nacnopt

no yn. , Ne ,
Mam. [Kon.yy Jiuet |Negok] Moagnuceek | Oata panoHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragua | Juct JNncTos
HasHayeHwe 3gaHus, CTpoeHus,
COOpPYXKEHUS M Hovep

5 HanmeHoBaHue nnm pa3J'IVNVITeJ'IbeIVI
H.KOHTp. damunusa | obssarensro | 202 CyuecTtBytoLee cocTosHNe hacagos WH[EKC opraHusaLui,
paspaboTaBLueil JOKYMEHT

image7.jpg
A

! |
7 3 7 T
- Ne nosuunm BegomocTtun otgenkun goacagos - (wpudt ARIAL 8-10)
YcnoBHble o6o3HaveHns - (wpudt ARIAL 8-12)
k - BbIHOCKA M HOMep no3nyumn cornacHo Begomoctn otaenkm acagos - (wpudT ARIAL 8-10)

| | - HaMMeHoBaHWe YCrnoBHOro obo3HaveHus - (wpudt ARIAL 8-10)

Mpumeyanus (mpu Heobxodumocmu) - (wpuct ARIAL 8-12)  ———77

O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)

KonepHbin nacnopt

no yn.

HasHaueHue 30aHus, CTpoeHus,
COOpPYXEHUS

i NQ ’
panoHa r.MNepmu.
Cragusa Jner JluctoBs
Homep
n nncra

Mam. [Kon.yy Jiuet |Negok] Moagnuceek | Oata
Paspab. damunus | obssarensto TiiisHao
H.KoHTp. Qamunns | obmsarensio | 0722

TeNbHO

[MaBHbIN hacas.

HanmeHoBaHWe unu pasnuunTenbHbIN
VHOEKC opraHvsaumu,
paspaGoTaBLueil AOKYMEHT

image8.jpg
AN

[, ]

[l » I ]
- Ne nosuunm BegomocTtun otaenkun goacanos - (wpudTt ARIAL 8-10)
YcnoBHble o6o3HaveHns - (wpudt ARIAL 8-12)
k - BbIHOCKA M HOMep no3nyumn cornacHo Begomoctn otaenkm acagos - (wpudT ARIAL 8-10)
r I - HAMMEHOBaHUNE YCNOBHOIO 0603Ha4YeHus - (wpudTt ARIAL 8-10)
[MpumevaHusa (npu Heobxodumocmu) - (wpndpt ARIAL 8-12)
O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)
KonepHbin nacnopt
no ymn. , Ne ,
Wam. Kon.yd| NMuct |Negok| Moanuce | Oata panoHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragua | Tuct JlncTos
HasHayeHue 3gaHns, CTPoeHNs,
COOPYXEHUS n HoeR

. HanmeHoBaHue nnm paSJ‘IVNVITeJ'IbeIVI

H.KkoHTp. damunus | obssarensto T"ei’fHao [Boposon cdacag. VHZEKC opraHusaumu,

paspaboTaBLueil JOKYMEHT

image9.jpg
o LTI B SCHINNNNNNNNNNEEENERERSEY

/ /

- Ne no3suunm BegomocTtun otgenkun goacanos - (wpudt ARIAL 8-10)

- Ne nosuunm BegomocTtu otaenkun goacanos - (wpudTt ARIAL 8-10)

YcnoBHble o6o3HaveHns - (wpudt ARIAL 8-12)

k - BbIHOCKA M HOMep no3nyumn cornacHo Begomoctn otaenkm acagos - (wpudT ARIAL 8-10)

| | - HaMMeHoBaHWe YCrnoBHOro obo3HaveHus - (wpudt ARIAL 8-10)
[MpumevaHusa (npu Heobxodumocmu) - (wpndpt ARIAL 8-12)

O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)

KonepHbin nacnopt

no yn. , Ne ,
Wam. Kon.yd| NMuct |Negok| Moanuce | Oata panoHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragua | Tuct JlncTos
HasHauyeHWe 3aaHus, CTPOEHUS,
Homep
COOpYXeHUs! M Howep
5 HaumeHoBaHWe nunu pa3J'IVI"WITeJ'IbeIVI
H.koHTp. damunus | obasarensro | 22 BokoBble cacagbi. NHAEKC opraHusaLmu,
paspaboTaBLueil AOKYMEHT

image10.jpg
Obszamenvhoe 0]’1]7606.7167-11/16 MAKCUMAbHOILL 8b1COMbI

Y

=

Jo00

Kl
-

ooooo0ooonn

]
L]
L]
L]
]
]

%]
]
L]
[l
[l
BN

L]
L]
L]
L]
%]
n

L]
BN

BN
BN
]

ocpeocmea pasveujenus ungopmayuu (wipugm ARIAL 10)

Oed000000o0d

- Ne no3nuumn BegomocTtu pasmelleHnsa obvekto - (wpudTt ARIAL 8-10)

Y3en kpenneHunsa obbekta - (wpudpt ARIAL 12)

- —.. - edVHasl ropu3oHTanbHasi 0Cb pa3MeLLeHUsi OObEKTOB

&'\mﬂi - MECTO A0MyCTUMOrO pa3MELLEHUsI CPEACTB pasMeLLeHns MHopmauum,

PEKNaMHbIX KOHCTPYKLWA.

- BbIHOCKa U HOMEP No3uumn cornacHo BegomocTu cpeacTs pasmeLLeHnst
MHOPMaLNK, PEKNTAMHbBIX KOHCTPYKLUIA

[MpumevaHua (npu Heobxodumocmu) - (wpndpt ARIAL 8-10)

- (wpndT ARIAL 8-10)

- Ne no3nuumn BegomocTu pasmelleHnsa obvekto - (wpudTt ARIAL 8-10)

BenomMocTb cpeacTs pasmeLleHns nHdopmaunm, peknamHbix KOHCTPYKUM - (wpndT ARIAL 12)

Ne T BEIBECIH, LBeT (C ykasaHuem RAL) Hanuuue noacBeTKN
mMartepuan, cnocobbl KpennexHus
1. (wpudt ARIAL 8-10)
2.
3.
O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)
KonepHbin nacnopt
no yn. , Ne ,
Uam. [Kon.yd] Jluct |Negok) Moanuck | Oata panoHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragua | uct JlucToB
HasHayeHwe 3gaHus, CTpoeHus,
Homep
COOpPYXKEHUS M Homep
P PaSMeuJ'eHme CcpencTB pasmelleHus HanmeHoBaHue nnm paanNVITeJ'IbeIVI
H.koHTp. Qamunna | obssatensio | ool NHOPMALIMKN, PEKNaMHbIX KOHCTPYKLWIA. MHAGKC opraHunsauynn,
paspaboTaBLueil JOKYMEHT

image11.jpg
L A b4 44 4 44 A R R R R n[a[u[a]n]aa]alu[a[s|

00000ooooog

A T[T AT TN
T 1 B ]
Buayanusauns otobpaxatoLlas
apXUTEKTYPHO-XyOQOXKEeCTBEHHYIO noacBeTky ObbekTa
. O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)
HNHdopmauma o Buae n LBETOBOM PeELLEHNN, LIBETOBOW TeMNepaTtype

APXUTEKTYPHO-XYAOXKECTBEHHOM noacBeTKU. -(lupndt ARIAL 10-12)

KonepHbin nacnopt

no ymn. , Ne ,
Wam. Kon.yd| NMuct |Negok| Moanuce | Oata panoHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragua | Tuct JlncTos
HasHauyeHWe 3aaHus, CTPOEHUS,
COOpYXeHUs! M Howep
YcnoBHble 0603Hayenmns (wpndt ARIAL 10)

—— —— c HaumeHoBaHWe nunu pan‘IVNVITeJ‘IbeIPI
L | - HanmeroBakme ycriosHOrO 0603HaUEHMS! - (LpydT ARIAL 8-10) H.koHTp. | ®amunus | osmearensio | o5 | ApXMTeKTYpHO-XyAOXKeCTBEHHas NofCBeTKa. MHOEKC OpraHy3aLyy,

paspaGoTaBLueil AOKYMEHT

image12.jpg
C: C:

M: M:

Y: Y:

HoMep K HOMEpP K-
nosnyuu yKasblBaeTCs . 3TanoH LpeTa nosuuun yKa3blBaeTcs . 3TanoH LgeTa

BEOOMOCTM LIBET B CTaHAapTe R: BEAOMOCTU LiBET B cTaHOapTe R:

OTAESIKN RAL : OTAEsNKn RAL :

hacagos 1 LIBETOBOW nanuTpe _ tacanos 1 LiIBETOBOK nanutpe _

CMYK,RGB | & CMYK,RGB | &

B: B:

C: C:

M: M:

Y: Y:

HOMeEp " HOMEp ”
nosmumnn yKasblBaeTcs . 3TanoH LpeTa nosuumnm yKa3blBaeTcs . 3TanoH ugeTa

BEOOMOCTHU UBET B CTaHOapTe R: BEOOMOCTHU LBET B CTaHOapTe R:

OTAOENKN RAL : OTOENKN RAL :

¢hacagos W UBETOBOW NanuTpe _ dracagos 1 LUBETOBOM Nanutpe _

CMYK,RGB | © CMYK,RGB | &

B: B:

C: C:

M: M:

Y: Y:

HomeEp K HOMEp K
nosnyuu yKa3sblBaeTCsA . oTamnoH LgeTa nosuymm yKa3blBaeTcs . aTaroH ugeTa

BEJOMOCTU LIBET B CTaHAapTe R: BEOOMOCTH LIBET B cTaHA4apTe R:

OTAOENKN RAL : OTAENKN RAL .

¢hacanos W UBETOBOW NanuTpe _ ¢hacanos W LLBETOBOM nanutpe _

CMYK,RGB | & CMYK,RGB | &

B: B:

(wpudpT ARIAL 10)

Liseta B ctaHgapte RAL u ysetoon nanutpe CMYK, RGB npvBegeHbl ¢ canta

https:// / (katanor usetoB RAL CLASSIC, RAL DESIGN). - (wpudt ARIAL 10)
O603Ha4eHne goKyMeHTa (C wngpom pasaena)
KonepHbin nacnopt
no ymn. , Ne ,
Mam. [Kon.yy Jiuet |Negok] Moagnuceek | Oata panoHa r.MNepmu.
Paspab. Damunua | obssarensro | 29722 Cragua | Tuct JlncTos
HasHayeHwe 3gaHus, CTpoeHus,
COOpPYXKEHUS M HoMep
HaumeHoBaHWe nunu pa3J'IVI"IVITeJ'IbeIVI
H.KkoHTp. damunus | obssarensto T"eiTHao OTanoHbl Konepos. VHZEKC opraHusaumu,
paspaboTaBLueil JOKYMEHT